
ZARZĄDZENIE NR B.0050.113.2021
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 5 lipca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) z związku z art. 63 ust. 14 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2021 poz. 1082)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Powołać Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu w składzie:

1) Przedstawiciele Gminy Bieruń – jako organu prowadzącego w osobach:

a) Pani Jolanta Sałęga – przewodnicząca komisji;

b) Pani Katarzyna Mazurczyk – członek komisji;

c) Pani Zuzanna Bizacka – członek komisji.

2) Przedstawiciele Śląskiego Kuratora Oświaty – jako organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
w osobach:

a) Pani Joanna Cesarz - Łężak - członek komisji;

b) Pani Ewa Gomulska – członek komisji;

c) Pani Grażyna Nawrocka – członek komisji.

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu w osobach:

a) Justyna Pociennik – członek komisji;

b) Bożena Mosler-Gajdzik – członek komisji.

4) Przedstawiciele Rady Rodziców w Szkole Podstawowej nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu w osobach:

a) Wioletta Mendrygał – członek komisji;

b) Anna Rupa – członek komisji.

5) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: Pani Gabriela Stańczyk

§ 2.Powierzyć wykonanie treści zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Bieruniu.
§ 3.Aktualizację treści zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Bieruniu.
§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta.
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A4ADB74B-20ED-428B-9717-E96F593802E8. Przyjęty Strona 1




